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Olimp Cla z Ziel.herbata+L-karni 60 kaps
 

Cena: 67,18 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent OLIMP LABORATORIES

Opis produktu
 

Opis
Olimp CLA z zieloną herbatą to suplement diety dla osób dorosłych, którzy chcą kontrolować swoją wagę. Zawiera on CLA - sprzężone
izomery kwasu linolowego, L-karnitynę i ekstrakt zielonej herbaty z galusanem epigalokatechiny EGCG. Produkt ten ma na celu
wspomaganie procesu utraty wagi i jest przeznaczony dla osób, które prowadzą zdrowy styl życia i dbają o swoją sylwetkę.

Składniki
Suplement diety Olimp CLA z zieloną herbatą zawiera składniki takie jak sprzężony kwas linolowy CLA, ekstrakt z liści zielonej herbaty, L-
winian L-karnityna, nośnik: wosk pszczeli biały i żółty, oraz kapsułkę żelatynową.
Dawkowanie 2 kapsułek zawiera 1000 mg sprzężonego kwasu linolowego CLA, w tym 800 mg CLA, 400 mg ekstraktu zielonej herbaty, w
tym 132 mg EGCG i 200 mg L-karnityny.
Dawkowanie 4 kapsułek zawiera 2000 mg sprzężonego kwasu linolowego CLA, w tym 1600 mg CLA, 800 mg ekstraktu zielonej herbaty,
w tym 264 mg EGCG i 400 mg L-karnityny. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych, które chcą zadbać o swoją wagę.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1-2 kapsułki 2 razy dziennie.
Najlepiej spożywać w trakcie posiłku.

Przechowywanie
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w suchym miejscu i w temperaturze pokojowej.
Produkt CLA z Zieloną Herbatą powinien być przechowywany w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Ostrzeżenia
Suplement diety CLA z Zieloną Herbatą może zawierać pochodne soi, dlatego osoby uczulone na soję powinny zachować ostrożność
przy jego stosowaniu. W przypadku kobiet w ciąży i karmiących piersią zaleca się konsultację z lekarzem przed rozpoczęciem
stosowania preparatu.

Ważne wskazówki
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Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki produktu.
Aby prawidłowo funkcjonować, organizm człowieka potrzebuje zbilansowanej diety oraz aktywnego stylu życia.
Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
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